

İŞÇİ BİRLİĞİ

ÖZEL SAYI

TARİH: 9 - 9 - 1976

SORUMLUSU: FTİB Yönetim Kurulu

ADRES: 6 Ffm Gartenstr.96 Tel: 63 81 61

HALKIMIZIN ÇIKARLARINA KARŞI OLAN DEVLET

GÜVENLİK

MAHKEMELERİNE

Hayır..

Anayasa Mahkemesinin iptal etmiş olduğu görevleri 11 ekim 1976 günü sona eren DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ, MC hükümetince yeniden meclislerden geçirilerek yaşatılmak isteniyor. Bu mahkemeler ülkemizin ve halkımızın çıkarlarına karşıdır. Bu mahkemeler başta işçi sınıfı olmak üzere tüm yurtseverlere karşı MC hükümetinin çevirdiği son silahtır.

İŞÇİ ARKADAŞ

Bunları tanıyalım. Bunlar, DEVLET GÜVENLİK MAHKEMESİ değil, etimizi, kanımızı emenlerin, ülkemizin kaymağını yiyenlerin, yerli ve yabancı şirketlerin, Türkiyeşlerin, Demirellerin, Feyzioğullarının ve Erbakanların güvenlik mahkemesidir... Bunlar, çıkarlarını zorbalıkla, kararlarını kanla yazan mahkemelerle korumak istiyorlar.

İŞÇİ ARKADAŞ

Kendimizi, anamızı, babamızı, çocuklarımızı düşünelim. Ne olmuşuz, ne hale sokmuşlar bizi? Her parçamızı bir yere savurmuşlar. Bir ekmeğin parası için el kapılarında çürütüyor. Bu durumun sorumlusu Türkiye deki soyguncu düzen değil midir? Bizim sırtımızdan mil yonlar vuranlar değil midir? Bunca gencin katili olanlar değil midir? ... İşte Devlet Güvenlik Mahkemesi bu halk düşmanlarının güvenlik mahkemesidir.

* konuşmalar - Halkevi folklor ekibi - Halk ozanları *

ÇAĞRI...

11 EYLÜL 1976 günü FLÖRSHEİM-STADTHALLE de, Devlet Güvenlik Mahkemeleri üzerine bir toplantı düzenlenmiştir. Saat 14'de başlayacak toplantıda Devlet Güvenlik Mahkemelerinin içyüzü açıklanacak ve TKP'nin kuruluşunun 56. yıldönümü nedeniyle "GÜNÜMÜZDE İŞÇİ SINIFI ve PARTİSİNİN ÖNEMİ" üzerine konuşmalar olacaktır. Bu toplantıya Frankfurt, Rüsselsheim, Mainz, Wiesbaden ve çevresinden katılacakların yanı sıra yabancı kuruluşlar ve gazeteciler de çağırılmıştır. Diğer yandan Frankfurt Türk Halkevi Folklor Ekibi gösteri yapacak ve sazlarıyla katılan aşklar türküler söyleyecektir. Frankfurt Türkiyeli İşçiler Birliği ve Rüsselsheim Türkiye İşçi Birliği'nin birlikte organize etmiş oldukları bu sazlı-sözlü toplantıya hepiniz davetlisiniz.

İŞÇİ ARKADAŞ

Bu mahkemelere karşı Türkiyemizde başta işçi sınıfı olmak üzere bütün ilerici kişiler, kuruluşlar ve halkımız direniyor, bu kanunun meclislerden geçmesini istemiyor. Biz de onların yanında olalım, onları destekliyelim. Türkiyedeki yakınlarımızın da onların safına katılmasını istiyelim. Bu, hepimizin vatan severlik görevidir.

İŞÇİ ARKADAŞ

Bu söylediklerimize kulak ver. Seni, hakkına sahip çıkmaya çağırıyoruz. Seni, Devlet Güvenlik Mahkemelerinin devam etmemesi için yürütülen kampanyaya katılmaya çağırıyoruz. Birleşelim! İşçi sınıfının gücü birliğin dedir.

BU KONUDA DİSK DİYOR Kİ 1..

Devlet
Güvenlik Mahkemeleri
"sıkıyönetimsiz sıkıyönetim,,
demektir

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİYLE MC İKTİDARININ
İKİ AMACI VAR:

- Büyük sermayenin aşırı sömürü, aşırı kâr ve aşırı baskı düzenini pekiştirmek.
- Bu düzene karşı mücadele eden işçi sınıfı hareketini, DİSK'İ, tüm ilerici örgüt ve kişileri olağanüstü mahkemelerde yargılamak, susturmak, ezmek ve böylece halkın bilinçlenmesini önlemek.

1 - DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ İŞÇİ SINIFININ
SENDİKAL, SİYASAL VE DÜŞÜNSEL MÜCADELESİNİ
HEDEF ALIYOR.

Sayfayı çevirin

DGM' kuruluđu takdird:

- Düfretleri zamanında vermeyen işverene karşı her hangi bir eyleme giren işçiler,
 - İşverenin kaba baskısına ve hakaretine karşı tepki gösteren işçiler,
 - Her hangi bir sendikal toplantıda işçi sınıfının çıkarları doğrultusunda veya mevcut yasaları eleştiren temsilci, baştemsilci, diğer sendika yöneticileri ve konuşmacı üyeler,
 - Uygulanmayan toplu sözleşmenin uygulanması için işyerinde pasif direnme gösteren işçiler,
 - Yasal bir greve sokulan bir ajanın üzerinde bulunan veya kullandığı bir silah yüzünden tüm grevci işçiler ve sendika yöneticileri,
 - İşyerine sahtecilikle sokulan sarı sendikalara karşı DISK'ı koruma mücadelesi veren işçiler,
 - İşten atılan veya saldırıya uğrayan arkadaşları için direnen işçiler,
 - Başka bir işyerindeki kardeşleriyle dayanışma içine giren işçiler,
 - Hic bir neden göstermeden veya uydurma bir nedenle işverenin suçladığı işçiler,
 - MC İktidarının «milli güvenliğe aykırı» bulduğu grevlere katılan işçiler,
 - Herhangi bir nedenle, kısa süreli olsa da işi yavaşlatan veya üretimi durduran işçiler,
 - Sarı sendika komandolarının saldırısına karşı koyan işçiler,
 - Ve genel olarak 275 sayılı Toplu İş Sözleşmesi, Grev ve Lokavt yasasıyla ilgili «suç» tarını kapsamına giren işçiler,
- tutuklanıp Devlet Güvenlik Mahkemelerinde yargılanacaklar.

2 — DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ SUÇU NE OLURSA OLSUN TÜM EMEKÇİ HALKIMIZI, TÜM İLERİCİ KİŞİ VE ÖRGÜTLERİ YARGILAYACAKTIR.

İşçi sınıfının özgürce düşünme ve örgütlenme hakkını yasaklayan Türk Ceza Kanununun 141 ve 142 nci maddelerinin daha sert ve süratli bir biçimde uygulanması DGM'nin önde gelen amaçları arasındadır.

3 — DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ SİYASAL İKTİDARA BAĞIMLI MAHKEMELERDİR VE ANAYASAYA AYKIRIDIR.

Hâkimleri siyasal iktidar tarafından seçilen ve hâkimlik güvencesi olmayan DGM, MC İktidarına bağımlıdır ve onun yerine gelecek diğer gerici İktidarlara da bağlı olacaktır. İktidarın suçladığı eylem ve düşünceleri yargılayacaktır.

4 — DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ KURULDUĞU TAKDİRDE MEVCUT MAHKEMELERİN YETKİSİ KALMAYACAK.

MC İktidarı, DGM'lerini kullanarak işçi sınıfının ve emekçi halkın bilincinmesi doğrultusunda yapılan çalışmalarını daha süratli bir şekilde ve anında bastırarak letiyor.

5 — DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİNDE SAVUNMA GÜVENCESİ ORTADAN KALDIRILMAKTADIR.

Böylece sanık sayılan kişi daha başında hukuk ve adalet kavramıyla ilgili olmayan kişiler tarafından mahkûm edilmekte ve İktidara bağlı DGM tarafından cezalandırılmaktadır.

6 — MC İKTİDARI DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİYLE EMEKÇİDEN YANA İLERİ DEMOKRATİK DÜZEN MÜCADELESİNİ EZMEK İSTİYOR

DEVLET GÜVENLİK MAHKEMELERİ'ne karşı Frankfurt ve çevresinde tepkiler çoğalıyor...

Devlet Güvenlik Mahkemelerine karşı fabrika ve yurtlarda başlayan tepkiler gittikçe çoğalarak devam etmektedir. Bunun ilk belgeleri olan imzalı dilekçeleri aşağıda yayınlıyoruz. Bunlar, fabrika, mahalle ve yurtlardan birer temsilcisi ve İşçi Birliğinin de katılımıyla kurulan "DEVLET GÜVENLİK MAHKEMESİNE HAYIR!" komitesince Cumhurbaşkanına, TBMM Başkanlığına, CHP'ne ve DISK'e ve bütün basına gönderilmiştir.

FLÖRSHEİM

Özellikle yurt dışında çalışan işçilerin emeklilik ve seçim hakkı meclis gündeminde beklerken, ülkemizde okullarda ve sokak ortalarında insanlar kurşunlanırken, katillerin elini kolunu sallayıp gezdiği bir ortamda, bu mahkemelerle kimin güvenliğinin sağlanmak istendiğini iyi bilmekteyiz. Bizler, KERAMAG işyerinde çalışmakta olan ve Flörsheim'da oturan Türkler olarak Devlet Güvenlik Mahkemelerine karşı olduğumuzu bildirir ve şiddetle protesto ederiz. (48 aile)

KELSTERBACH

Devlet Güvenlik Mahkemelerini şiddetle protesto eder, bütün işçi arkadaşlarımızı da çıkarılmak istenen kanuna karşı direnmeye çağırırız. (23 aile)

RAUNHEİM

Milliyetçi Cephe hükümetinin, işçilere, emekçilere ve tüm yurtseverlere karşı kullandıkları Devlet Güvenlik Mahkemelerinin tekrar çalışması için yapılacak girişimlere biz aşağıda adı ve imzası bulunan ve aynı inşaatta çalışan işçiler olarak şiddetle karşı olduğumuzu bildiririz. (bir grup inşaat işçisi)

RÜSSELSHEİM-OPEL

Aşağıda ad ve imzaları bulunan biz Opel işçileri, emekçilerin hak ve özgürlükleriyle bağdaşmayan, yasa dışı bir kuruluş olan Devlet Güvenlik Mahkemelerini protesto ediyoruz. (146 işçi)

Ayrıca, Rüsselsheim Türkiye İşçi Birliği üyeleri ve sempatanları adına bunu protesto etmektedir.

Bunların haricinde, Dortelweilerstr. 39 (Frankfurt) adresinde oturan 9 aile, Wiesbaden KALE ve LERMER fabrikalarından birer grup işçi, MAINZ ve BRETZEN HEİM çevrelerinden 17 aile, Frankfurt-Bockenheim çevresinde oturan işçilerimiz adına 11 aile ve Germa-

Sizi de imza kampanyasına katılmaya çağırıyoruz

niaplatz çevresinde oturan işçilerimizden 12 aile, Sach senhausen'dan 17 aile bu durumu protesto ediyor. MC hükümetinin, halkımızın çıkarlarına karşı giriştiği bu saldırı karşısında direnişe geçmek hepimiz için bir görevdir. Biz de Frankfurt ve çevresindeki işçi arkadaşları, fabrikalarda, heimlarda ve aile çevrelerinde imza kampanyaları yürüterek topladıkları imzaları en kısa zamanda bize ulaştırmaya çağırıyoruz.

Adres: **İŞÇİ BİRLİĞİ** 6 FRANKFURT/M. Garten Str.96

MHP'li Ziya Güney'in OPEL Yurtlarından atılması için kampanya açıldı.

İlgi gören kampanya sonucunda toplanan imzalar IG Metal Sendikası Genel Merkezine ve yurtların bağlı olduğu kuruluşa verilecektir. Bununla ilgili olarak altı imzaya açılan dilekçe aynen şöyledir:

" MHP MİLİTANI ZİYA GÜNEY HEİMDAN ATILMALIDIR.

Aşağıda ad ve imzaları bulunan bizler 11. Heim tercümanı Ziya Güney'in Heimdaki görevine son verilmesini ve bu bölgeden uzaklaştırılmasını istiyoruz. Adı geçen kişi MHP'nin faşist görüşlerini Heimdaki işçiler arasında yaymaya çalışmakta, karşı görüşte olanlara baskılar yapmakta ve işçiler arasında gerginlik yaratmaktadır. Bu gerginliğin patlama noktasına gelmeden yukarıdaki görüşümüzün zaman geçirmeden yeri ne getirilmesini istemekteyiz. "